
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ 193 от « 8 » декабря 2017г.

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации 
Южского муниципального района от 23.11.2016 года № 187 «Об 

утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 год»

В связи с временной нетрудоспособностью главного специалиста по 
контролю, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение «План контрольных мероприятий на 2017 
год» к приказу Финансового отдела администрации Южского 
муниципального района от 23.11.2016. № 187 «Об утверждении плана 
контрольных мероприятий на 2017 год» следующие изменения:

- пункт 3.7. раздела 3 "Выездные проверки" читать в следующей 
редакции (прилагается).

2. Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов 
В.В.) разместить настоящий Приказ на официальном сайте Администрации 
Южского муниципального района.

г оЗаместитель Главы администрации^ - 
начальник Финансового отделцу 
администрации Южского 
муниципального района Э.А. Ванягина



Приложение 
к приказу Финансового отдела 

администрации Южского 
муниципального района 

от / .  /У- № S fJ
«Приложение 

к приказу Финансового отдела 
администрации Южского 
муниципального района 

от 23.11.2016 №187

1 8 .1 2 .2 0 1 7 .- 044 Управление жилищно- 1 .Содержание не централизованных 0 1 .0 1 .2 0 1 6 .- 1
2 7 .1 2 .2 0 1 7 . коммунального источников водоснабжения в рамках -3 1 .1 2 .2 0 1 6 .хозяйства подпрограммы "Развитие 

инфраструктуры и улучшение 
жилищных условий граждан 
Южского городского поселения" 
муниципальной программы 
"Городское хозяйство"


